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08070102 HANSA - Nadomitkovy dil podom. vanoveé baterie [T

EAN: 4015474210028

static.hansa.com/08070102

e Sprcha &vana

e Sada pro konecnou montaz
e Podomitkova instalace

e Chrom

e  Kfizova rukojet

PrepinaC integrovany do ovladace pritoku

Termostaticka kartuse pro ovladani teploty, Filtr(y) na
necistoty, Zpétny ventil (-y)

Uzaviraci ventil(y)
Télo baterie z mosazi DZR

Ctvercova rozeta
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Technicke udaje
Vlastnosti priitoku
Pritokové mnoZstvi pfi 3 bar 40.2 l/min
600 kPa
. 0. . 6 bar
Technicke vlastnosti
Zdroj teplé vody max. +80°C
500 kPa
Pracovni tlak 0.5-10 bar 5 bar
Zabezpeteni proti zpétnému toku (CSN EN 1717) EB
400 kPa
4 bar
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
08070102
Q (I/min) 0 12 24 36 48 60
a(is) o0 0.2 0.4 0.6 08 1.0
Nahradni dily
SP08070102
Nazev Kod
2 Ovladaci paka Ukonceno 59913934
3 Kryci dil 59913924
41 [CZ3709] Ukonceno 59913922
5 Vrsek 59913929
5.1 0Ocni Sroub Ukonceno 59913928
6.1 Ukonceno 59913923
7 Termostaticky element, DN20 59913060
8 Uzaviraci ventil Ukonceno 59913931
9 Zpétny ventil 59913930
10 Plug, G1/2 Ukonceno 59913932
12 Tésnici sada 59913935
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